
 

Poz. 336 

ZARZĄDZENIE NR 133 
 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 126 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komitetu Nominacyjnego 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z § 2 uchwały 
nr 369 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia sposobu powołania pierwszej rady uczelni (Monitor UW z 2018 r. 
poz. 308) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 126 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 5 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komitetu Nominacyjnego (Monitor UW z 2018 r. 
poz. 328) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8)  doktorantka – mgr Małgorzata Kuczara, Wydział Zarządzania;”; 
2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„9)  studentka – Julia Sobolewska, Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji.”. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


